
Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

Odbor školství, kultury a sociálních věcí (ŠKSV)

2143 6127 Umělecká díla a předměty - kresby vagónů (I. Hoňková) 65 000,0 65 000,0 10 000,0 56 000,0 0,0

2143 Cestovní ruch - IC 65 000,0 65 000,0 10 000,0 56 000,0 0,0

3111 6351 Investiční příspěvek zřízeným PO - MŠ 0,0 450 000,0 0,0 0,0 500 000,0 zahradní herní prvky, interaktivní tabule, apod.

3111 Předškolní zařízení 0,0 450 000,0 0,0 0,0 500 000,0

3113 6351
ZŠ TGM - investiční příspěvek - nákup várnic, termonosičů a 

plošinový vozík pro rozvoz stravy do MŠ Studénka
0,0 140 000,0 177 150,0 0,0 0,0

3113 Základní školy 0,0 140 000,0 177 150,0 0,0 0,0

3299 6321 VFP - SŠEP - pořízení frézy 0,0 57 000,0 0,0 57 000,0 0,0

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 0,0 57 000,0 0,0 57 000,0 0,0

3419 6322
ČSS - sportovně střelecký klub v Sedlnici - peněnžní dar na 

vybudování protihlukové stěny u střelnice
0,0 20 000,0 0,0 0,0 0,0

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0,0 20 000,0 0,0 0,0 0,0

3900 6351 SAK Studénka - investiční příspěvek - pořízení vozidla 0,0 0,0 0,0 0,0 280 000,0 dle přílohy č. 8

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0,0 0,0 0,0 0,0 280 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje ŠKSV celkem 65 000,0 732 000,0 187 150,0 113 000,0 780 000,0

CELKEM VÝDAJE ŠKSV 65 000,0 732 000,0 187 150,0 113 000,0 780 000,0

Odbor vnitřních věcí (VV)

5512 6123 Speciální požární automobil 0,0 1 800 000,0 0,0 1 800 000,0
Neuskutečněný výdaj roku 2017, zadávací podmínky schváleny 

RMS, realizace na přelomu roku 2017 a 2018, úhrada v roce 2018

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,0 1 800 000,0 0,0 0,0 1 800 000,0

6171 6123 Pořízení služebního vozidla 600 000,0 500 000,0 352 699,0 499 545,0 0,0

6171 6125 Výpočetní technika 0,0 0,0 49 489,0 0,0 0,0

6171 Činnost místní správy 600 000,0 500 000,0 402 188,0 499 545,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje VV celkem 600 000,0 2 300 000,0 402 188,0 499 545,0 1 800 000,0

CELKEM VÝDAJE VV 600 000,0 2 300 000,0 402 188,0 499 545,0 1 800 000,0

úsek rozvoje města a investic (RMI)

2212 6121 Doplnění chod. tělesa u mostu (U Mičkala) - prodl. SP 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0

2212 6121 Přechod pro chodce u Sekyry ul. Budovatelská - aktualizace PD 600 000,0 625 000,0 24 200,0 0,0

2212 6121 přechod pro chodce - DD, Květinka - aktualizace PD 0,0 50 000,0 0,0 0,0

2212 6121 Přechod pro chodce nad Sekyrou ul. Budovatelská - PD 70 000,0 70 000,0 0,0 170 000,0 prováděcí PD, převod částky 70,0 tis. Kč z roku 2017

2212 Silnice 671 000,0 746 000,0 0,0 24 200,0 170 000,0

2219 6121

Parkovací místa v lokalitě sídliště - zpracování prováděcí PD  na 

parkovací místa na ul. Arm. gen. L. Svobody a v blízkosti 

městského úřadu - celkem asi 80 parkovacích míst

300 000,0 300 000,0 0,0 300 000,0 převod - plnění přechází do 2018

2219 6121 Parkovací plochy u ZŠ Butovická - PD 0,0 155 200,0 5 200,0 150 000,0 převod - plnění přechází do 2018

2219 6121
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – I. Etapa 

realizace
0,0 601 000,0 600 640,5 0,0

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

(SŘÚPaR)

0,0

2 027 608,4

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/5 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

2219 6121
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD
150 000,0 220 000,0 0,0 84 700,0

částka doplněna na základě dodatku ke smlouvě, kde je rozšířen 

předmět smlouvy, jehož doba plnění je stanovena do 30.08.2018

2219 6121
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. Etapa 

aktualizace PD
0,0 0,0 0,0 300 000,0 aktualizace PD na prováděcí PD

2219 6121
PD prováděcí včetně studie parkování AGL Svobody - směr ke 

koupališti
0,0 0,0 0,0 120 000,0

2219 6121
Cyklotrasy a cyklostezky - příprava cyklotras a cyklostezek na 

území města a propojení na stávající cyklotrasy
100 000,0 100 000,0 0,0 100 000,0 převod - plnění (studie) přechází do 2018

2219 6121 Cyklostezka ve Studénce - PD 500 000,0 500 000,0 493 680,0 0,0

2219 6121
Cyklostezka Studénka - Nová Horka - zastupující zadavatel, 

realizace
0,0 17 435 500,0 33 880,0 18 002 100,0

převod bude dle skutečně vysoutežené ceny, dojde k navýšení ceny 

(zemina) cca o 3 mil Kč, bude se řešit jako změna s poskytovatelem 

dotace - na straně příjmů dotace

2219 6121 PD - Hřbitov Butovice - parkoviště 100 000,0 150 000,0 66 680,0 0,0

2219 6121 Hřbitov Butovice - parkoviště - realizace 3 000 000,0 1 445 700,0 0,0 3 000 000,0 převod, nebude utraceno v roce 2017

2219 6121 Odstavné plochy AGL. Svobody - realizace, aktualizace PD 1 400 000,0 1 425 000,0 478 566,5 0,0

2219 6121 Studie bezbariérových přístupů do veřejných objektů ve městě 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0 nebude utraceno v roce 2017

2219 6121 PD komunikace k č.p. 194 0,0 0,0 0,0 300 000,0 prováděcí PD

2219 6121 PD Parkoviště MŠ Komenského 0,0 0,0 0,0 0,0
vyřazeno 300,0 tis. Kč, realizace je plánována u MHÚM - investice 

400,0 tis. Kč

2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 700 000,0 22 482 400,0 2 027 608,4 1 678 647,1 22 356 800,0

2321 6121 Kanalizace U Stavebnin - I.část prodloužení SP 1 000,0 1 000,0 1 000,0 0,0

2321 6121 Kanalizace U Stavebnin - přepracování PD - stoka S1-1 0,0 64 800,0 0,0 64 800,0 převod 

2321 6121 Kanalizace U Stavebnin - 1. část realizace 0,0 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0 převod bude dle skutečně vysoutežené ceny, nebude utraceno letos

2321 6121 Kanalizace Panská - 1. část realizace 0,0 3 000 000,0 0,0 3 000 000,0 převod bude dle skutečně vysoutežené ceny, nebude utraceno letos

2321 6121 Úprava podtlakové kanalizace Butovice čp. 55, 349 - realizace 0,0 410 500,0 371 612,1 0,0

2321 6121 Kanalizace Butovice III. Etapa - revize PD 500 000,0 469 500,0 0,0 500 000,0 převod, nebude utraceno letos

2321 6121 Studie odkanalizování Nová Horka 0,0 0,0 0,0 250 000,0 návrh systému odkanalizování

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 501 000,0 5 445 800,0 0,0 372 612,1 5 314 800,0

3111 6121 Mš Poštovní klimatizace - PD + realizace 600 000,0 0,0 0,0 0,0

3111 6122 Mš Poštovní klimatizace - PD + realizace Musicale 0,0 600 000,0 361 831,8 0,0

3111 6122 Mš Poštovní klimatizace - PD + realizace Školka 0,0 0,0 0,0 700 000,0

3111 6122 PD Bezpečnostní systémy mateřských škol 0,0 0,0 0,0 0,0 vyřazeno, v roce 2017 příspěvek pro MŠ

3111 6122 MŠ Komenského - PD energetická opatření 0,0 0,0 0,0 500 000,0

3111 6122 MŠ Butovická - PD energetická opatření 0,0 0,0 0,0 500 000,0

3111 Předškolní zařízení 600 000,0 600 000,0 0,0 361 831,8 1 700 000,0

3113 6121
ZŠ Butovická - energetická opatření - revize PD vytápění, nový 

energetický posudek
0,0 130 000,0 0,0 2 400 000,0 výdaje na realizaci vytápění v ZŠ

3113 6121 ZŠ Sjednocení - energetická opatření - zastupující zadavatel 0,0 135 500,0 0,0 15 500,0 převod - pokud se nestihne vysoutěžit v letošním roce

3113 6121 ZŠ Sjednocení - energetická opatření I. etapa 0,0 0,0 0,0 0,0
odhadovaná cena s odpočtem zateplení činí 32,0 mil. Kč, akce je 

přesunuta do přílohy č. 6

3113 Základní školy 0,0 265 500,0 90 735,6 0,0 2 415 500,0

3141 6121 Centrální školní kuchyně a výdejny - PD 0,0 750 000,0 114 950,0 0,0

2 027 608,4

0,0

0,0

90 735,6

0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/5 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3141 6121 PD - školní kuchyně 0,0 0,0 0,0 600 000,0 převod - plnění přechází do 2018, nebude utraceno v roce 2017

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,0 750 000,0 0,0 114 950,0 600 000,0

3412 6121 PD - víceúčelová sportovní hřiště u ZŠ - PD 0,0 120 000,0 0,0 0,0

3412 6121 Sportovní areál u ZŠ TGM - podíl spolufinancování 0,0 5 030 000,0 444 730,9 0,0

3412 6121 Koupaliště - zpracování PD 0,0 1 080 000,0 0,0 0,0

3412 6121 Realizace biotop 0,0 0,0 0,0 12 000 000,0 odhadovaná cena

3412 6121 Studie využití letního stadionu 0,0 0,0 0,0 0,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,0 6 230 000,0 77 800,0 444 730,9 12 000 000,0

3612 6121 Výstavba 72 b.j. - prodloužení SP 1 000,0 1 000,0 1 000,0 0,0 1 000,0

3612 Bytové hospodářství 1 000,0 1 000,0 1 000,0 0,0 1 000,0

3613 6121
Lékárna TRIO, spol. s r.o. - zápočet nájemného za provedenou 

investici
65 400,0 65 400,0 0,0 0,0

3613 6121
L. Polehla, Dělnický dům - zápočet nájemného za provedenou 

investici
51 900,0 35 000,0 0,0 0,0

3613 6121
MěÚ - rekonstrukce - úprava souladu PD s energetickým 

posudkem
0,0 511 000,0 10 890,0 0,0

3613 6121 MěÚ - rekonstrukce realizace I. etapa 0,0 0,0 0,0 11 500 000,0

3613 Nebytové hospodářství 117 300,0 611 400,0 460 342,0 10 890,0 11 500 000,0

3699 6121 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 100 000,0 100 000,0 0,0 100 000,0 zpracování posudků, studií, týkajících se investičních výdajů

3699 6121 PD zástavby Nová Horka, Moravská 500 000,0 500 000,0 0,0 610 000,0
převod částky ve výši 500,0 tis. Kč navýšen o 110,0 tis. Dle 

provedené soutěže

3699 6121 Studie koncepce vytápění města 0,0 80 000,0 0,0 80 000,0 převod

3699 6121 PD Infrastruktura Panská II. etapa 0,0 0,0 0,0 500 000,0 skloubit s MHÚM - výkup pozemků

3699 6121 Studie Regenerace sídliště 0,0 0,0 0,0 500 000,0

3699 6121 Aktualizace studie Dopravní koncepce 0,0 0,0 0,0 100 000,0

3699 6121 Studie úprava plochy U Rybníčku 0,0 0,0 0,0 50 000,0

3699 6121 PD Infrastruktura lokality Panská - prodloužení SP 0,0 0,0 0,0 1 000,0

3699 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 600 000,0 680 000,0 248 500,7 0,0 1 941 000,0

3744 6121 Suchý poldr Trávníky I, II - PD 0,0 306 700,0 7 432 633,7 0,0 306 700,0

v této chvíli se čeká na vyjádření Pozemkového úřadu, jelikož se 

nestihne vše zúřadovat v letošním roce, je částka převedena do roku 

2018

3744 Protierozná, protilavinová a protipožární ochrana 0,0 306 700,0 7 432 633,7 0,0 306 700,0

5512 6121 Rekonstrukce SDH Butovice - realizace 0,0 5 700 000,0 74 219,8 0,0 3 000 000,0
převod zbývající částky, opraveno dle předloženého rozpočtového 

opatření

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,0 5 700 000,0 74 219,8 0,0 3 000 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 8 000,0 0,0 8 000,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 8 000,0 0,0 8 000,0 0,0

Investiční výdaje RMI celkem 8 190 300,0 43 826 800,0 10 412 840,2 3 015 861,8 61 305 800,0

CELKEM VÝDAJE RMI 8 190 300,0 43 826 800,0 10 412 840,2 3 015 861,8 61 305 800,0

úsek stavebního řádu a územního plánování (SŘÚP)

3635 6119 Změna územního plánu 0,0 0,0 305 200,0 0,0 0,0
změny v souvislosti s vyhodnocením územního plánu, zařazení do přílohy 

č. 6 II. Tabulka - výhled - 300,0 tis. Kč

3635 Územní plánování 0,0 0,0 305 200,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje SŘÚP celkem 0,0 0,0 305 200,0 0,0 0,0

248 500,7

zápočet bude proveden i v roce 2018, nebude však realizován přes 

rozpočtovou skladbu, proto není nutné tyto částky zařazovat do 

rozpočtu

0,0

77 800,0

460 342,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/5 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

CELKEM VÝDAJE SŘÚP 0,0 0,0 305 200,0 0,0 0,0

OS ČOV

2321 6121 Kanalizační přípojky Dresler 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0 400 000,0
rekonstrukce řídícího systému na přečerpávací stanici Butovice 

(340,0 tis. Kč) + nové čerpadlo (60,0 tis. Kč)

2321 6122 Stroje, přístroje, zařízení 246 000,0 246 000,0 68 002,0 0,0 60 000,0
Nožové šoupátko s elektrickým pohonem pro regulaci přítoku ze 

staré ČOV

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 296 000,0 296 000,0 68 002,0 0,0 460 000,0

Investiční výdaje ČOV celkem 296 000,0 296 000,0 68 002,0 0,0 460 000,0

CELKEM VÝDAJE ČOV 296 000,0 296 000,0 68 002,0 0,0 460 000,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

1036 6121 Závora - městský les 0,0 0,0 0,0 0,0 60 000,0
vybudování závory před vstupem do městského lesa u Pustějova - 

zamezení skládkám

1036 Správa v lesním hospodářství 0,0 0,0 0,0 0,0 60 000,0

2219 6121 Vybudování parkoviště před budovou MŠ Komenského 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 pořízení prováděcí PD - 300,0 tis. Kč - požadavek MŠ

2219 6121 Nová Horka - odstavné plochy (parkoviště) 180 000,0 180 000,0 0,0 0,0 0,0

2219 6121 Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce ve Studénce 0,0 10 300 000,0 0,0 3 738 806,0 0,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 180 000,0 10 480 000,0 0,0 3 738 806,0 0,0

2321 6121 Vybudování dešťové vpusti na ul. Nádražní 0,0 32 000,0 0,0 31 937,0 0,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 0,0 32 000,0 0,0 31 937,0 0,0

3111 6121 MŠ Poštovní - instalace markýz 0,0 0,0 49 566,0 0,0 0,0

3111 6121
MŠ Komenského - zateplení budovy vč. omítek a výměny 

vstupních dveří včetně odstranění zemní vlhkosti
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek MŠ, původní částka navýšena o 800,0 tis. Kč , které byly 

rozpočtovány v údržbě na odstranění zemní vlhkosti           2 800,0 

tis. Kč

3111 6121 MŠ R. Tomáška  - zateplení budovy vč. omítek 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 900,0 tis. Kč

3111 6121 MŠ Budovatelská  - zateplení budovy vč. omítek 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 1 700,0 tis. Kč

3111 6121 MŠ Butovická  - zateplení budovy vč. omítek 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ 900,0 tis. Kč

3111 Předškolní zařízení 0,0 0,0 49 566,0 0,0 0,0

3113 6121 ZŠ Butovická - úpravy bytu školníka 0,0 0,0 387 219,0 0,0 0,0

3113 6121 PD - zřízení specializovaných odborných učeben na ZŠ 0,0 550 000,0 0,0 60 984,0 260 200,0
dle odborem MHÚM provedeného výběru zhotovitele na zpracování 

PD pro provádění stavby

3113 6121 Realizace  dotačního projektu "Infrastruktura základních škol" 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
podáná žádost o dotaci (výše dotace 90% uznatelných nákladů) - 

bude v příloze č. 6 (částka 14.552.000,00 Kč)

3113 6121 ZŠ TGM - změna dispozice učebny (rozdělení na dvě) 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 požadavek ZŠ

3113 6122
Realizace  dotačního projektu "Infrastruktura základních škol" - 

DHM
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

podáná žádost o dotaci (výše dotace 90% uznatelných nákladů) - 

bude v příloze č. 6 (částka 3.327.000,00 Kč)

3113 Základní školy 0,0 550 000,0 387 219,0 60 984,0 360 200,0

3141 6123 ŠJ při ZŠ TGM - pořízení konvektomatu, plynového sporáku 0,0 605 000,0 0,0 531 795,0 0,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,0 605 000,0 0,0 531 795,0 0,0

3412 6122
VSH - instalace filtračního zařízení a automatické jednotky pro 

dávkování chemie do ochlazovacího bazénku u sauny
0,0 150 000,0 98 121,3 71 269,0 0,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,0 150 000,0 98 121,3 71 269,0 0,0

3612 6121
96 bj. - změna způsobu vytápění, změna dispozic bytů 811/14 a 

15
350 000,0 383 000,0 310 923,6 264 277,8 350 000,0 závazek ze smlouvy do r. 2019

3612 Bytové hospodářství 350 000,0 383 000,0 310 923,6 264 277,8 350 000,0

3613 6121 Poštovní 772 - výměna 3 ks garážových vrat v dílnách 0,0 248 800,0 0,0 248 748,2 700 000,0 Výměna všech zbývajících garážových vrat v areálu na ul. Poštovní 

3613 Nebytové hospodářství 0,0 248 800,0 0,0 248 748,2 700 000,0

3631 6121 Osvětlení zámku a obou kostelů 300 000,0 70 000,0 0,0 0,0 0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/5 Ve Studénce 20.11.2017



Návrh rozpočtu pro rok 2018 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2017 UR 2017
Skutečnost k 

31.12.2016

Skutečnost k 

31.08.2017
NR 2018 Komentář

3631 6121 Veřejné osvětlení 80 000,0 80 000,0 0,0 8 000,0 30 000,0 osvětlení cesty k Žingorovým

3631 6121 Osvětlení nově vybudovaného parkoviště na ul. AGL Svobody 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 výdaje potřebné na zpracování projektové dokumentace a realizaci 

3631 Veřejné osvětlení 380 000,0 150 000,0 0,0 8 000,0 130 000,0

3639 6121 Výkup mostů od SŽDC 0,0 0,0 536 524,0 0,0 0,0

3639 6130 Výkup pozemků 660 200,0 660 200,0 429 036,0 11 990,0 717 200,0

SPÚ - zahrada u ZŠ But. 82tis., poldr Trávníky 364,2tis., cesta Radar 

70tis., pozemky MK Jiráskova, Veřovická 200tis., cyklost. Beta Real 

1tis. Převod 148tis z rozpočtu 2017 - nerealizované výkupy

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 660 200,0 660 200,0 965 560,0 11 990,0 717 200,0

3722 6122
Pořízení štěpkovače v rámci projektu Předcházení vzniku 

odpadů ve městě Studénka
0,0 300 000,0 0,0 0,0 300 000,0

na základě informací odboru SŘÚPaR bude opakováno výběrové 

řízení na dodavatele - úhrada proběhne v roce 2018, rozpočtovým 

opatřením v prosinci 2017 bude částka vyřazena z rozpočtu pro rok 

2017

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0,0 300 000,0 0,0 0,0 300 000,0

3745 6122 Nákup herních prvků 100 000,0 30 000,0 0,0 0,0 100 000,0 hřiště  na Budovatelské

3745 6123 Nákup dopravního prostředku - traktor 0,0 0,0 99 000,0 0,0 0,0

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 100 000,0 30 000,0 99 000,0 0,0 100 000,0

3749 6121 Rekonstrukce opěrné zdi na Studéneckém potoce 0,0 0,0 281 119,0 0,0 1 600 000,0
na základě navržených opatření Vodoprávním úřadem  (není dotační 

titul) - informace do schválení rozpočtu

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,0 0,0 281 119,0 0,0 1 600 000,0

5512 6121 Nákup veřejného WC pro areál SDH Mlýnská 0,0 0,0 0,0 0,0

Nákup hotového veřejného WC, které se usadí na místo v areálu 

SDH Mlýnská, nachystání vodoinstalace nákup a osazení jímky, 

předpokládané výdaje ve výši 450.000,00 Kč - částka bude doplněna 

na základě projednání v ZMS

5512 6121

SDH - doplnění  PD na vybudování sociálního zázemí v areálu 

Mlýnská + realizace, doplnění PD na vybudování venkovního 

přístřešku pro vozidlo SDH Butovice 

0,0 15 500,0 15 500,0 0,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,0 15 500,0 3 900,0 15 500,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje MHÚM celkem 1 670 200,0 13 604 500,0 2 195 409,0 4 983 306,9 4 317 400,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 1 670 200,0 13 604 500,0 2 195 409,0 4 983 306,9 4 317 400,0

Městská policie (MěP)

5311 6123 I - městská policie - pořízení automobilu 485 000,0 424 000,0 0,0 421 732,0 0,0

5311 6122 I - městská policie - pořízení majáku 0,0 61 000,0 0,0 60 055,0 60 000,0 pořízení nové kamery - náměstí

Investiční výdaje MěP celkem 485 000,0 485 000,0 0,0 481 787,0 60 000,0

CELKEM VÝDAJE MěP 485 000,0 485 000,0 0,0 481 787,0 60 000,0

2310 6201 Akcie SmVaK - navýšení hodnoty akcie 0,0 700,0 0,0 0,0 0,0

2310 Pitná voda 0,0 700,0 0,0 0,0 0,0

VÝDAJE NA INVESTICE CELKEM 11 306 500,0 61 245 000,0 13 570 789,2 9 093 500,7 68 723 200,0

Údaje uvedeny v Kč

3 900,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/5 Ve Studénce 20.11.2017


